

Извещение ТУ-6-90. 9809	Лист 3	Листов 3
Изм. 3	Содержание изменения	

7 С. 23, п.3.3.5, абзац 3. Заменить запись «...655±10°C и 670±10°C» на «...(655±10) °C и (670±10) °C».

8 С. 25, п. 3.5.1. Заменить запись «...400±50 мм<sup>2</sup>» на «...(400±50) мм<sup>2</sup>».

9 С. 26 п. 4.1. Дополнить первый абзац ГОСТ Р 54153.

10 С. 27 аннулировать, заменить С. 27 изм. 3

Примечание - Введены п. 4.11, 4.12, 4.13, 4.14, 4.15.

11 С. 28, Приложение А. Исправить ссылку ГОСТ 12.3.002-78 на ГОСТ 12.3.002-75.

12 С. 29, Приложение А. Исправить ссылку ГОСТ 12360-89 на ГОСТ 12360-82, заменить ссылку ГОСТ 22235-76 на ГОСТ 22235-2010.

13 С. 30 аннулировать и заменить С. 30, изм.3.

Примечание - Приложение А:

- дополнено новыми ссылочными документами;
- исключены «Специальные условия поставки оборудования, приборов, материалов и изделий для объектов атомной энергетики» ввиду отмены срока действия;
- исключены МУ 222-28/516, т.к. в п. 3.6.3 сделана ссылка на методику изготовителя без конкретного указания нормативного документа.

Инв. № подл.	Подпись и дата	Взаим. Инв. №	Инв. № дубл.	Подпись и дата

